第4号様式

遊泳用プール等開設届

年  月  日

 高知市保健所長 様

住  所

フリガナ

氏  名

〔
法人にあっては，主たる事務所の所在地

及びその名称並びに代表者の職・氏名

〕

電  話

 下記のとおり
遊泳用プール

水 泳 場

を開設したいので，届け出ます。

記

 １ 名       称

２ 所   在   地

３ 開 設 期 間              月  日 から    月  日 まで

４ 開 設 時 間              時  分 から    時  分 まで

５ 管 理責任者

住所

氏名

６ 衛 生管理者

住所

氏名

備 考